"Pa3ButHe KyJIbTYPbI B Baagaiickom Myuunmunaasbaom paione (2023-2030roanbi)"

MeponpusaTiss MyHMUMIIAJBHOH NPOrPaMMBI

[Ipunoxenue 1

Ne i/

HaumenoBanue meponpustus

HUcnonuure
JIb

Cpox
peanuza
95054

IleneBoit
HoKazar
eNb
(HOMEp
[eJIeBOT
0
HoKazar
el 13
HepeyHs
IEJIEBBIX
HoKazar
eneit
rocynap
CTBEHHO
i
porpam
MEI)

HUctounuk
(dbuHAHCHPO
BaHUS

O0BeM (hprHaHCHpPOBaHUS 110 rojaM (ThIC. pyo.)

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1.4.

3amaua 4. OkazaHue MYHUIUNAIBHBIX YcIyr (pabor),

JOTIOJTHUTEIIBHOTO 00pa30BaHuUs JeTel B cpepe KyIbTyphl

BBIIIOJHAECMBIX MYHULUIIAIBHBIMUA  YUPEXKACHUSAMU  KYJIbTYPBI

U Y4pEeXKIECHUEM

1.4.2.

[IpenocraBiieHue acCUrHOBaHUM Ha

UHBIC LI  MYHUUHNAIbHBIM
YUPEXKICHUAM KYJIbTYpPBI u
JOTIOJIHUTENIBHOTO o0pa3oBaHUs

neTei B cepe KyabTyphl

MBVYK
BLKC,
MBVYK
"Bangaiick
it JIHT",
MBVYK
Bubanorex
a, MBY 10
Bamnnaiicka
s JIITA

2023-
2030
roabl

1.22

OroKeT
MyHULIUTIA
JIBHOTI'O
paiioHa

50,0

5552,0
6317

o0nacTHOMI
OIOIKET

benepanbH
13171

OIOIKET




1.4.4.

CodunancupoBanue PacXoIHbIX
00513aTENbCTB, BO3HUKAIOIMX MpPH
pean3anuu MEpPONPUATHI
MUJIOTHOTO IIPOEKTA,
HaIPaBJIEHHOIO Ha
CTUMYJIMPOBAHHE POXKJIAEMOCTH Ha
TEPPUTOPUH Hogsropoackoit
obmactru  (Cembu € JCTHbMH,

IPOXXHUBAIOIME B MYHUIUITATBHBIX
00pa30BaHUSAX M YYaCTBYIOIME B
IUJIOTHOM  TpPOEKTe,  MPHHSUIA
y4aCTHC B BBIC3AHBIX KYJIbBTYPHO-

MacCOBBIX, JIOCYTOBBIX u
CIIOPTUBHBIX MEpPOIPUATHUSAX)
(Opranuzanust 1O  OTIAEIBHOMY
rpaduKy BBIC3THBIX  KYJIBTYPHO-
MAacCCOBBIX MEPOTPUSITUH,
PAa3BJICKATCIIbHBIX, BBICTABOYHBLIX H
JIOCYTOBBIX MEpPONPUATHI c
IMPUBJICYHCHUCM BCAYyHIUX
pOCCHICKUX TBOPYECKHUX
KOJUIEKTMBOB, T€aTpOB, MY3€EB,

JIpYrUX OpraHHu3aluil KyJIbTypsl B
pamkax nporpammsl «MeI-Poccusy)

MBYK
BIKC

2024
roz

1.1;

1.10;
1.25;
1.26

OIOIKET 0,1067
MYHHIUIIA 1
JILHOTO
panioHa
o0nacTHOMI 202,76
OIOIKET 266
benepanbH 864,38
BII 309
OIOIKET
OIOIKET 0,2969
TOPOACKOT 7
0
IMOCEIECHUS
o0nacTHOMI 564,25
OIOIKET 741
benepanbH 2405,4
BII 4562

OIOIKET




