Мероприятия муниципальной программы

"Развитие культуры в Валдайском муниципальном районе (2023-2030годы)"

				Целевой показат		Объем финансирования по годам (тыс. руб.)							
№ п/п	Наименование мероприятия	Исполните ль	Срок реализа ции	ель (номер целевог о показат еля из перечня целевых показат елей государ ственно й програм мы)	Источник финансиро вания	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1.4.	Задача 4. Оказание муниципальных услуг (работ), выполняемых муниципальными учреждениями культуры и учреждением дополнительного образования детей в сфере культуры												
1.4.2.	Предоставление ассигнований на иные цели муниципальным учреждениям культуры и дополнительного образования детей в сфере культуры	ВЦКС, 203	2023- 2030 годы	2030	бюджет муниципа льного района	50,0	5552,0 6317						
					областной бюджет								
					федеральн ый бюджет								

1.4.4.	Софинансирование расходных обязательств, возникающих при реализации мероприятий пилотного проекта, направленного на стимулирование рождаемости на территории Новгородской области (Семьи с детьми, проживающие в муниципальных образованиях и участвующие в пилотном проекте, приняли участие в выездных культурномассовых, досуговых и спортивных мероприятиях) (Организация по отдельному графику выездных культурномассовых мероприятий, развлекательных, выставочных и досуговых мероприятий с привлечением ведущих российских творческих коллективов, театров, музеев, других организаций культуры в рамках программы «Мы-Россия»)	ВЦКС год	2024 год	1.1; 1.10; 1.25; 1.26	бюджет муниципа льного района	0,1067		
					областной бюджет	202,76 266		
					федеральн ый бюджет	864,38 309		
					бюджет городског о поселения	0,2969		
					областной бюджет	564,25 741		
					федеральн ый бюджет	2405,4 4562		